
 
Башкортостан   Республикаһы                                            Администрация сельского поселения 

  Кыйғы районы муниципаль                                                Ибраевский  сельсовет районының    

       Ибрай ауыл                                                                         муниципального района        

     хакимиәте Советы ауыл                                                      Кигинский  район 

              биләмәһе                                                                       Республики  Башкортостан 

                                                                                          

Ибрай ауылы, Совет урамы, 24                                            село Ибраево, улица Советская, 24                                            

т. (34748) 3-21-36, 3-21-39                                                    т. (34748) 3–21–36, 3-21-39 
 
 

ҠАРАР                                 №9                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

“19” март  2021 й.                                                  “19” марта  2021 г. 

 

 

О признании утратившим силу постановление Администрации сельского 

поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 6 статьи 99 Федерального закона N 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 6 августа 2020 года N 1193 "О порядке осуществления 

контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона "О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд", и об изменении и признании утратившими 

силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", руководствуясь 

Уставом сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановление Администрации сельского 

поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кигинский район  

Республики Башкортостан от «27» января 2020 года N 9 "О порядке взаимодействия 

при осуществлении контроля Администрации сельского поселения Ибраевский 

сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан с 

субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, 

предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд", утвержденных Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 12 декабря 2015 года N 1367". 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения     Муликов Ю.С.  
 

 

 

consultantplus://offline/ref=7795E98F93FEE186E78D60123F5CAD7074DBB2F540D8704B75512720CE39D6A0A93486940AD34F12045290580786C24D430E4226B628Z0v0L
consultantplus://offline/ref=7795E98F93FEE186E78D60123F5CAD7074DBBAF84AD9704B75512720CE39D6A0BB34DE980ED85919531DD60D08Z8v7L

